@ SA@CO. cLassICO SELECTA SINO17F

Schema elettrico

g € Cod.7 1 15 16

Rev. : 01 - 05/10/00

POS | CODICE DESCRIZIONE NOTE POS| CODICE DESCRIZIONE NOTE
01 | 224650221 ] Filtro 2 tazze 35 | 183850977 | Deviatore grigio
02 | 183502000 | Cavo alimentazione SCH nero 36 | 186075877 | Interruttore unipolare grigio
03 | 129512503 |Vite TCB2.9x 9.5 DIN7981 C 37 | 142840500 | Gemma verde
04 | 226551650 | Portaliitro nero press. mecc. 38 | 142900300 | Corpo lampada

- { (Ved. tav. 2 2 655 16-19)
05 | 145020500 | Gancio per asta tubo
06 | 146680659 | Misurino grigio
07 { 147754159 | Protezione serbatocio grigio
08 | 165932100 | Libretto istruzionl Classico Selecta

09 | 129511921 |Vitle TCB2.9x6.5 DIN7981 F INOX

10 | 143591259 | Distanziale .
11 | 177760400 | Protezione superiore in cartfone
12 | 222359151 | Carcassa nera
13 | 177759400 | Inserto inferiore in cartone
14 | 147623150 | Piedino
15 | 178558200 | Scatola litografata Classico Selecta
16 | 186800400 | Morsettiera PA 27 3 vie
17 | 129910302 | Vite PT TCB 3.5 x 16 WN 1441
18 | 148600600 | Fermacavo UL
19 | 149189559 | Piastra supporto grigio
20 | 128140302 | Rosetla 4.3 x 9 UNI 6592 ZNP
21 | 187643150 | Passacavo Fittings nero
22 | 122100700 | Calamita

Fino a matricola 20004050665
23 | 149644353 | Vasca raccogligocce nera

Fino a matricola 20001050665

149645353 | Nuova vasca rec. acqua nera

Da matricota 20001050666
24 | 182510700 | Cond. antidist. 1,58 0,1 MF 250 VA '
25 | 128310304 | Rosstta 3 UNI 8842 A3 .. Brunita .
26 | 124390403 | Lingueita doppic maschio
27 | 127534201 | Piastra montaggio Espresso
28 | 222680380 | Serbatoio acqua
29 | 225740600 | Griglia vemiciata grigio
30 | 129513221 |Vite 29 x 159 DIN7981C Inox
31 | 222761468 | Piastra scaldatazze grigio
32 | 145849300 | Guarnizione scaldatazze
33 | 222837253 | Coperchio carcassa Nera dassico Selects|
34 | 186075985 | Interruttore verde

: TAVOLA 1/2
@ $A€CO. cLassICO SELECTA SIN 017 F




@ Saec€o. cLassico SELECTASINO17 F |

43

Cod.7 1 15 16

POS | CODICE DESCRIZIONE NOTE POS| CODICE DESCRIZIONE NOTE
01 144650300 | Filtro in aspirazione 42 | 140323062 | OR 2043 . Silicone
02 |} 149360200 | Tubo in silicone 5 x 8 Matassa 43 | 1298681102 | Vite TE M5 x 22 Rond. incorp.

03 | 183360462 | Ass. termoprotettore 44 | 140322262 | OR 2050 . Silicone

04 | 187720958 | Pompa 230V 45 | 123390520 | Dado 1/8"

05 | 148181550 | Supporio pompa 46 | 123160502 | Dado esagonale M5 UNI 5587 -
06 140321961 | OR 2031 EPDM 47 129822402 | Vite TCBC M3 x 14 UNI 7687 Zincata
07 | 127813620 | Raccordo a 90° 48 | 186722900 | Microinterruttore
08 | 121800420 | Boccola 6 49 | 126764018 | Molla per rubinetto vapore
09 | 123460120 | Dado 50 | 229380708 | Tubo vapore
10 [ 121840120 | Boceola interna 51 | 227720577 | Pomello rubinetto grigio
11 149400100 | Tubo teflon 4x6 Matassa 52 | 120460204 | Attacco rapido
12 | 145841500 | Guarnizione portafittro 53 | 123451900 | Dado quadro M4 UNI 5596 Zincalo
13 | 149189659 | Asta tubo grigio 54 | 125580104 | Vite STEI M4 x 8 UNI 5929 Brunita
14 | 123741421 | Doccia 55 | 147430150 | Ass. pannarelfo nero
15 | 129854021 [ Vite TSP M4 x 8 UNI 7688 Inox ‘
16 | 220290300 | Anello bloccaggio portafiltro
17 | 123330120 | Dado cieco :
18 | 147920150 | Raccorde a 90°
19 | 123452000 | DadoM12x 1.25 H=45
20 ] 128311204 | Rosetta A 12 UN) 8342 Brunita
21 [ 128836321 | Molla fermatermostati
22 | 189422000 | Termostato 95°
23 | 189425100 | Termostato 127°

24 | 189428200 | Termostalo 175°
25 | 122902121 | Corpo superiore caidaia
26 | 140320762 | OR 108 Silicone
27 | 127960920 | Raccordo diritto
28 | 188150358 | Resistenza 230V
29 | 140322962 |OR 176 Silicone
30 | 129311220 | Tubo interno in ottone -

31 | 222890800 | Corpo inferiore caldaia
32 | 149450588 | Valvola siicone per tenuta caldaia
33 | 128310521 | Roselta UN| 8842 A5 Inox
34 | 126761518 | Mola per valvola tenuta caldaia
35 [ 129960820 | Vile ottone portavaivola
36 | 142200350 | Camma
37 | 120643720 | Asta rubinetto L= 64mm .

38 | 140321861 | OR 2025 EPDM
39 | 128870420 | Spille ]

40 | 145842664 | Guarnizione in teflon
41 228455600 | Corpo rubinetto
@ Saeco ' ' Rev.:00- 13112/99] | TAVOLA 2/2
%W¥s CLASSICO SELECTASINO17 F



	pippo: 


